PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 16.03.2006 № 567

О внесении изменения в постановление главы города Владимира от 07.09.2004 № 262
В соответствии с пунктами 2.7, 2.8 Положения о конкурсе на выполнение работ по техническому обслуживанию муниципального жилищного фонда, утвержденного  решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.06.2004 № 140

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести изменение в постановление главы города Владимира от 07.09.2004 № 262 «О конкурсе на выполнение работ по техническому обслуживанию муниципального жилищного фонда (с  измен., внесенными постановлениями главы города Владимира от 09.12.2004 № 379, от 17.02.2006 № 253), исключив из второго абзаца пункта 1 слова: «распоряжением главы города».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства           Косткина В.А.

Глава города

А.П. Рыбаков